EDITAL n. 344/2020

Divulga a homologação do resultado final do processo de
seleção de Extensionista Voluntário(a) - Programa de
Imersão Empresarial – PRIME/ Núcleo Operacional PEIEX,
nos termos do Edital n. 317/2020.

A Pró-reitoria Acadêmica, por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias,
esta com o Grupo de Pesquisa Gestão e Estratégia em Negócios Internacionais – GENINT,
com o Programa de Imersão Empresarial – PRIME e em parceria com o Núcleo Operacional
PEIEX Criciúma e o curso de Administração-Comércio Exterior da UNESC torna público
resultado final homologado do processo de seleção para EXTENSIONISTA VOLUNTÁRIO (A)
para atuar junto aos membros da equipe do Núcleo Operacional PEIEX Criciúma, nos seguintes
termos:

1. DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO:

1.1 Atendendo ao disposto no item 7, do Edital 317/2020, a Pró-Reitoria Acadêmica

(PROACAD), por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias, divulga

abaixo a homologação do resultado final com o nome do candidato selecionado.

NOME DO CANDIDATO

1 - VICTOR HUGO DEOLINDO BONGIOLO

Criciúma (SC), 16 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitoria Acadêmica

Profa. Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

Prof. Me. Júlio César Zilli

Líder do Grupo de Pesquisa Gestão e Estratégia em Negócios Internacionais
Coordenador do Núcleo Operacional PEIEX Criciúma

Coordenador do Programa de Imersão Empresarial - PRIME

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC